
BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 20:57:43

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

MURILO ARAGAO DE OLIVEIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 MURILO ARAGAO DE OLIVEIRA  1 00:00:51.847 00:00:00.368 00:00:00.438 00:00:51.847  79,85

 2 00:00:51.872 00:00:00.393 00:00:00.463 00:01:43.719  79,81

 3 00:00:51.854 00:00:00.375 00:00:00.445 00:02:35.573  79,84

 4 00:00:52.586 00:00:01.107 00:00:01.177 00:03:28.159  78,73

 5 00:00:52.053 00:00:00.574 00:00:00.644 00:04:20.212  79,53

 6 00:00:51.479 00:00:00.000 00:00:00.070 00:05:11.691  80,42

 7 00:00:51.997 00:00:00.518 00:00:00.588 00:06:03.688  79,62

 8 00:00:51.507 00:00:00.028 00:00:00.098 00:06:55.195  80,38

 9 00:00:52.082 00:00:00.603 00:00:00.673 00:07:47.277  79,49

 10 00:00:52.055 00:00:00.576 00:00:00.646 00:08:39.332  79,53

 11 00:00:51.885 00:00:00.406 00:00:00.476 00:09:31.217  79,79

 12 00:00:51.621 00:00:00.142 00:00:00.212 00:10:22.838  80,20

 13 00:00:51.563 00:00:00.084 00:00:00.154 00:11:14.401  80,29

 14 00:00:52.262 00:00:00.783 00:00:00.853 00:12:06.663  79,22

 15 00:00:51.682 00:00:00.203 00:00:00.273 00:12:58.345  80,11

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:51.479

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO  NEVES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 GUSTAVO  NEVES  1 00:00:53.574 00:00:00.377 00:00:02.165 00:00:58.354  77,28

 2 00:00:53.567 00:00:00.370 00:00:02.158 00:01:51.921  77,29

 3 00:00:53.197 00:00:00.000 00:00:01.788 00:02:45.118  77,82

 4 00:00:53.500 00:00:00.303 00:00:02.091 00:03:38.618  77,38

 5 00:00:53.317 00:00:00.120 00:00:01.908 00:04:31.935  77,65

 6 00:00:53.398 00:00:00.201 00:00:01.989 00:05:25.333  77,53

 7 00:00:54.244 00:00:01.047 00:00:02.835 00:06:19.577  76,32

 8 00:00:53.278 00:00:00.081 00:00:01.869 00:07:12.855  77,71

 9 00:00:53.600 00:00:00.403 00:00:02.191 00:08:06.455  77,24

 10 00:00:53.622 00:00:00.425 00:00:02.213 00:09:00.077  77,21

 11 00:00:54.369 00:00:01.172 00:00:02.960 00:09:54.446  76,15

 12 00:00:53.691 00:00:00.494 00:00:02.282 00:10:48.137  77,11

 13 00:00:53.496 00:00:00.299 00:00:02.087 00:11:41.633  77,39

 14 00:01:06.306 00:00:13.109 00:00:14.897 00:12:47.939  62,44

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.197

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 20:57:46

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

CAIO  KAISER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 CAIO  KAISER  1 00:00:53.553 00:00:00.413 00:00:02.144 00:00:58.768  77,31

 2 00:00:54.579 00:00:01.439 00:00:03.170 00:01:53.347  75,85

 3 00:00:53.709 00:00:00.569 00:00:02.300 00:02:47.056  77,08

 4 00:00:53.398 00:00:00.258 00:00:01.989 00:03:40.454  77,53

 5 00:00:53.140 00:00:00.000 00:00:01.731 00:04:33.594  77,91

 6 00:00:54.077 00:00:00.937 00:00:02.668 00:05:27.671  76,56

 7 00:00:53.409 00:00:00.269 00:00:02.000 00:06:21.080  77,52

 8 00:00:54.017 00:00:00.877 00:00:02.608 00:07:15.097  76,64

 9 00:00:53.375 00:00:00.235 00:00:01.966 00:08:08.472  77,56

 10 00:00:53.843 00:00:00.703 00:00:02.434 00:09:02.315  76,89

 11 00:00:53.437 00:00:00.297 00:00:02.028 00:09:55.752  77,47

 12 00:00:53.180 00:00:00.040 00:00:01.771 00:10:48.932  77,85

 13 00:00:53.840 00:00:00.700 00:00:02.431 00:11:42.772  76,89

 14 00:00:57.822 00:00:04.682 00:00:06.413 00:12:40.594  71,60

 15 00:00:54.309 00:00:01.169 00:00:02.900 00:13:34.903  76,23

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.140

PENALIZAÇÕES:

CARLOS MIGLIORINI JR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 CARLOS MIGLIORINI JR  1 00:00:52.810 00:00:00.063 00:00:01.401 00:00:55.575  78,39

 2 00:00:52.774 00:00:00.027 00:00:01.365 00:01:48.349  78,45

 3 00:00:52.747 00:00:00.000 00:00:01.338 00:02:41.096  78,49

 4 00:00:53.452 00:00:00.705 00:00:02.043 00:03:34.548  77,45

 5 00:00:54.534 00:00:01.787 00:00:03.125 00:04:29.082  75,92

 6 00:00:53.082 00:00:00.335 00:00:01.673 00:05:22.164  77,99

 7 00:00:53.316 00:00:00.569 00:00:01.907 00:06:15.480  77,65

 8 00:00:54.655 00:00:01.908 00:00:03.246 00:07:10.135  75,75

 9 00:00:53.128 00:00:00.381 00:00:01.719 00:08:03.263  77,93

 10 00:00:53.818 00:00:01.071 00:00:02.409 00:08:57.081  76,93

 11 00:00:54.389 00:00:01.642 00:00:02.980 00:09:51.470  76,12

 12 00:00:53.438 00:00:00.691 00:00:02.029 00:10:44.908  77,47

 13 00:00:53.056 00:00:00.309 00:00:01.647 00:11:37.964  78,03

 14 00:00:54.132 00:00:01.385 00:00:02.723 00:12:32.096  76,48

 15 00:00:53.310 00:00:00.563 00:00:01.901 00:13:25.406  77,66

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.747

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 20:57:46

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:53.021 00:00:00.000 00:00:01.612 00:00:54.446  78,08

 2 00:00:53.304 00:00:00.283 00:00:01.895 00:01:47.750  77,67

 3 00:00:53.191 00:00:00.170 00:00:01.782 00:02:40.941  77,83

 4 00:00:53.413 00:00:00.392 00:00:02.004 00:03:34.354  77,51

 5 00:00:53.891 00:00:00.870 00:00:02.482 00:04:28.245  76,82

 6 00:00:53.192 00:00:00.171 00:00:01.783 00:05:21.437  77,83

 7 00:00:53.603 00:00:00.582 00:00:02.194 00:06:15.040  77,23

 8 00:00:53.800 00:00:00.779 00:00:02.391 00:07:08.840  76,95

 9 00:00:53.615 00:00:00.594 00:00:02.206 00:08:02.455  77,22

 10 00:00:53.312 00:00:00.291 00:00:01.903 00:08:55.767  77,66

 11 00:00:53.972 00:00:00.951 00:00:02.563 00:09:49.739  76,71

 12 00:00:53.953 00:00:00.932 00:00:02.544 00:10:43.692  76,73

 13 00:00:53.287 00:00:00.266 00:00:01.878 00:11:36.979  77,69

 14 00:00:53.932 00:00:00.911 00:00:02.523 00:12:30.911  76,76

 15 00:00:53.610 00:00:00.589 00:00:02.201 00:13:24.521  77,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.021

PENALIZAÇÕES:

DANIEL NISSOLA FILHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 DANIEL NISSOLA FILHO  1 00:00:53.575 00:00:00.213 00:00:02.166 00:00:58.555  77,27

 2 00:00:54.413 00:00:01.051 00:00:03.004 00:01:52.968  76,08

 3 00:00:54.330 00:00:00.968 00:00:02.921 00:02:47.298  76,20

 4 00:00:53.362 00:00:00.000 00:00:01.953 00:03:40.660  77,58

 5 00:00:53.541 00:00:00.179 00:00:02.132 00:04:34.201  77,32

 6 00:00:53.701 00:00:00.339 00:00:02.292 00:05:27.902  77,09

 7 00:00:53.403 00:00:00.041 00:00:01.994 00:06:21.305  77,52

 8 00:00:54.662 00:00:01.300 00:00:03.253 00:07:15.967  75,74

 9 00:00:53.678 00:00:00.316 00:00:02.269 00:08:09.645  77,13

 10 00:00:53.631 00:00:00.269 00:00:02.222 00:09:03.276  77,19

 11 00:00:53.845 00:00:00.483 00:00:02.436 00:09:57.121  76,89

 12 00:00:53.729 00:00:00.367 00:00:02.320 00:10:50.850  77,05

 13 00:00:53.720 00:00:00.358 00:00:02.311 00:11:44.570  77,07

 14 00:00:55.840 00:00:02.478 00:00:04.431 00:12:40.410  74,14

 15 00:00:54.687 00:00:01.325 00:00:03.278 00:13:35.097  75,70

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.362

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 20:57:46

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

CLESSIUS JAYME

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 CLESSIUS JAYME  1 00:00:53.891 00:00:00.680 00:00:02.482 00:00:57.154  76,82

 2 00:00:53.537 00:00:00.326 00:00:02.128 00:01:50.691  77,33

 3 00:00:54.235 00:00:01.024 00:00:02.826 00:02:44.926  76,33

 4 00:00:53.214 00:00:00.003 00:00:01.805 00:03:38.140  77,80

 5 00:00:53.600 00:00:00.389 00:00:02.191 00:04:31.740  77,24

 6 00:00:53.414 00:00:00.203 00:00:02.005 00:05:25.154  77,51

 7 00:00:53.865 00:00:00.654 00:00:02.456 00:06:19.019  76,86

 8 00:00:53.211 00:00:00.000 00:00:01.802 00:07:12.230  77,80

 9 00:00:54.027 00:00:00.816 00:00:02.618 00:08:06.257  76,63

 10 00:00:53.652 00:00:00.441 00:00:02.243 00:08:59.909  77,16

 11 00:00:53.757 00:00:00.546 00:00:02.348 00:09:53.666  77,01

 12 00:00:53.505 00:00:00.294 00:00:02.096 00:10:47.171  77,38

 13 00:00:54.023 00:00:00.812 00:00:02.614 00:11:41.194  76,63

 14 00:01:02.049 00:00:08.838 00:00:10.640 00:12:43.243  66,72

 15 00:00:53.977 00:00:00.766 00:00:02.568 00:13:37.220  76,70

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.211

PENALIZAÇÕES:

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:53.392 00:00:00.591 00:00:01.983 00:00:57.363  77,54

 2 00:00:53.538 00:00:00.737 00:00:02.129 00:01:50.901  77,33

 3 00:00:53.680 00:00:00.879 00:00:02.271 00:02:44.581  77,12

 4 00:00:53.124 00:00:00.323 00:00:01.715 00:03:37.705  77,93

 5 00:00:53.328 00:00:00.527 00:00:01.919 00:04:31.033  77,63

 6 00:00:53.635 00:00:00.834 00:00:02.226 00:05:24.668  77,19

 7 00:00:53.082 00:00:00.281 00:00:01.673 00:06:17.750  77,99

 8 00:00:52.801 00:00:00.000 00:00:01.392 00:07:10.551  78,41

 9 00:00:53.223 00:00:00.422 00:00:01.814 00:08:03.774  77,79

 10 00:00:53.721 00:00:00.920 00:00:02.312 00:08:57.495  77,06

 11 00:00:53.509 00:00:00.708 00:00:02.100 00:09:51.004  77,37

 12 00:00:53.731 00:00:00.930 00:00:02.322 00:10:44.735  77,05

 13 00:00:53.035 00:00:00.234 00:00:01.626 00:11:37.770  78,06

 14 00:00:53.917 00:00:01.116 00:00:02.508 00:12:31.687  76,78

 15 00:00:53.249 00:00:00.448 00:00:01.840 00:13:24.936  77,75

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.801

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 20:57:46

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:51.718 00:00:00.309 00:00:00.309 00:00:52.054  80,05

 2 00:00:52.300 00:00:00.891 00:00:00.891 00:01:44.354  79,16

 3 00:00:51.409 00:00:00.000 00:00:00.000 00:02:35.763  80,53

 4 00:00:52.208 00:00:00.799 00:00:00.799 00:03:27.971  79,30

 5 00:00:51.742 00:00:00.333 00:00:00.333 00:04:19.713  80,01

 6 00:00:51.778 00:00:00.369 00:00:00.369 00:05:11.491  79,96

 7 00:00:51.957 00:00:00.548 00:00:00.548 00:06:03.448  79,68

 8 00:00:51.548 00:00:00.139 00:00:00.139 00:06:54.996  80,31

 9 00:00:51.887 00:00:00.478 00:00:00.478 00:07:46.883  79,79

 10 00:00:51.850 00:00:00.441 00:00:00.441 00:08:38.733  79,85

 11 00:00:51.978 00:00:00.569 00:00:00.569 00:09:30.711  79,65

 12 00:00:51.636 00:00:00.227 00:00:00.227 00:10:22.347  80,18

 13 00:00:51.839 00:00:00.430 00:00:00.430 00:11:14.186  79,86

 14 00:00:52.245 00:00:00.836 00:00:00.836 00:12:06.431  79,24

 15 00:00:51.719 00:00:00.310 00:00:00.310 00:12:58.150  80,05

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:51.409

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:52.813 00:00:00.057 00:00:01.404 00:00:55.787  78,39

 2 00:00:52.758 00:00:00.002 00:00:01.349 00:01:48.545  78,47

 3 00:00:52.756 00:00:00.000 00:00:01.347 00:02:41.301  78,47

 4 00:00:54.017 00:00:01.261 00:00:02.608 00:03:35.318  76,64

 5 00:00:53.527 00:00:00.771 00:00:02.118 00:04:28.845  77,34

 6 00:00:52.780 00:00:00.024 00:00:01.371 00:05:21.625  78,44

 7 00:00:53.591 00:00:00.835 00:00:02.182 00:06:15.216  77,25

 8 00:00:54.394 00:00:01.638 00:00:02.985 00:07:09.610  76,11

 9 00:00:53.024 00:00:00.268 00:00:01.615 00:08:02.634  78,08

 10 00:00:54.262 00:00:01.506 00:00:02.853 00:08:56.896  76,30

 11 00:00:53.048 00:00:00.292 00:00:01.639 00:09:49.944  78,04

 12 00:00:53.951 00:00:01.195 00:00:02.542 00:10:43.895  76,74

 13 00:00:53.494 00:00:00.738 00:00:02.085 00:11:37.389  77,39

 14 00:00:54.085 00:00:01.329 00:00:02.676 00:12:31.474  76,55

 15 00:00:53.212 00:00:00.456 00:00:01.803 00:13:24.686  77,80

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.756

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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